
令和７年４月吉日  

 

西桜畠町内会にお住いの皆様へ 

   山口市デジタル推進課長   

 

2025（令和７）年国民生活基礎調査について 

 

  本市の統計行政の推進につきましては、平素から御協力いただき感謝申し上げま

す。 

標記の件につきまして、お住いの地区が別紙の地図の範囲で、厚生労働省により

調査区の１つとして指定されました。 

４月中旬以降、統計調査員がこの調査区を訪問し、調査のお知らせの配布や

名簿作成、調査票の配布・回収等の活動を行います。 

御多用の折誠に恐縮ですが、地区の皆様におかれましては、調査活動への御

支援、御協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

    

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

調査全般に関するお問合せ先 

〒753-8588 山口市吉敷下東 3-1-1 

山口県山口健康福祉センター 保健福祉・総務室 

担当：岸本 

Tel：083-934-2528 FAX：083-934-2527 

回覧に関するお問合せ先 

〒753-8650 山口市亀山町 2番 1号 

山口市総務部デジタル推進課 

統計調査担当：広地 

Tel：083-934-2748 



令和７年４月吉日  

 

上桜畠町内会にお住いの皆様へ 

   山口市デジタル推進課長   

 

2025（令和７）年国民生活基礎調査について 

 

  本市の統計行政の推進につきましては、平素から御協力いただき感謝申し上げま

す。 

標記の件につきまして、お住いの地区が別紙の地図の範囲で、厚生労働省により

調査区の１つとして指定されました。 

４月中旬以降、統計調査員がこの調査区を訪問し、調査のお知らせの配布や

名簿作成、調査票の配布・回収等の活動を行います。 

御多用の折誠に恐縮ですが、地区の皆様におかれましては、調査活動への御

支援、御協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

    

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

調査全般に関するお問合せ先 

〒753-8588 山口市吉敷下東 3-1-1 

山口県山口健康福祉センター 保健福祉・総務室 

担当：岸本 

Tel：083-934-2528 FAX：083-934-2527 

回覧に関するお問合せ先 

〒753-8650 山口市亀山町 2番 1号 

山口市総務部デジタル推進課 

統計調査担当：広地 

Tel：083-934-2748 


